
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jelenia Góra, 21 lipca 2010r. 

 

Odpowiedzi nr 1 

do przetargu nr 7/GI/2010 na ładowarkę kołową 

 

 

Pytanie nr 1 

Proszę o przesłanie formularzy na przetarg na ładowarkę kołową. 

 

Odpowiedź 1 

Formularze zostały umieszczone na stronie internetowej www.pecjg.pl.  

 

 

Pytanie nr 2 

Czy dopuszczacie Paostwo do udziału w postępowaniu przetargowym 7/GI/2010 ładowarkę z 

napędem hydrostatycznym? 

 

Odpowiedź 2 

Tak 

 

 

 

Przewodniczący 

Komisji Przetargowej 

 

http://www.pecjg.pl/

